[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2014

         № 862
г. Кореновск

Об отмене на территории Кореновского городского поселения Кореновского района режима «Чрезвычайная ситуация»
В связи с завершением аварийно-восстановительных работ на главном самотечном канализационном коллекторе по улице Карла Маркса от колодца  № 6, расположенного напротив жилого дома № 141, до колодца № 1, расположенного на пересечении улиц К.Маркса и Горького в городе Кореновске, восточная сторона Нефтебазы – переулок Железнодорожный – улица Бувальцева, протяженностью 200 метров в городе Кореновске, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района                   п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить с 16 сентября 2014 года на территории Кореновского городского поселения Кореновского района по улице Карла Маркса от колодца     № 6, расположенного напротив жилого дома № 141, до колодца № 1,                                                                                                                         расположенного на пересечении улиц К.Маркса и Горького в городе Кореновске, восточная сторона Нефтебазы – переулок Железнодорожный – улица Бувальцева, протяженностью 200 метров в городе Кореновске режим «Чрезвычайная ситуация», введенный постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 18 апреля                   2014 года № 329 «О введении на территории Кореновского городского поселения Кореновского района режима «Чрезвычайная ситуация»                              (с изменениями от 16 июня 2014 года № 535).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Ю.В.Малышко.

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                Е.Н.Пергун